
 Mgr. Kamil Košina EXEKUTORSKÝ ÚŘAD
soudní exekutor               PRACHATICE

        se sídlem ve Zdíkově č. p. 79                        tel.: 388 311 061, 773 454 036
                  384 73 Stachy                                 e-mail: kamil.kosina@seznam.cz
                  IČ: 43876439              č. ú.: 2102552593/2700

ID datové schránky: tfsg8mx

Číslo jednací: 040Ex 337/13-230

USNESENÍ

   Soudní exekutor, pověřený provedením exekuce na základě Usnesení, které vydal Okresní soud v
Prachaticích ze dne 04.10.2011, č. j. 3E53/2011-18, kterým byl nařízen výkon pravomocného
a vykonatelného exekučního titulu, kterým je rozhodnutí: č.j.30642/11/106970304684, který vydal Finanční
úřad Blatná dne 16.08.2011, k uspokojení pohledávky oprávněného: Finanční úřad pro Jihočeský kraj,
Územní  pracoviště Blatná,  Třída  J.P.Koubka  91,  388  01   Blatná,  proti  povinnému  :  Frantová  Marie,
Bezdědovice 100, 388 01  Bezdědovice, nar. 24.11.1947, v částce 7 272 630,50 Kč s přísl., vydává tuto

Dražební vyhlášku

I.
Další dražební jednání se koná dne 6.2.2018, v 8:00 hod., v prostorách exekutorského skladu na adrese
Vimperk „U Sloupů“, areál bývalých kasáren, parcela č. 2522/70. Zápis dražitelů se koná od 7:30 hod.
II.
Předmětem dražby jsou následující movité věci:

Poř. Rozhodná cena Nejnižší podání
číslo Položka ks          (Kč)         (Kč)
1.     Osobní automobil Hyundai ATOS 1     36 000,00 12 000,00
2.     Guma Barum diagonal bez disků 6       7 200,00   2 400,00
3.     Guma nákladní C s disky 4       4 800,00   1 600,00
4.     Kanystr 20 1 2          600,00      200,00
5.     Zahradní nářadí 17          900,00      300,00
6.     Kýbl plechový 2           60,00        20,00
7.     Trychtýř plastový 3           90,00        30,00
8.     Kanystr plastový 1           60,00        20,00
9.     Prodlužovací kabel 2           90,00        30,00
10.   Basketbalový koš s podstavcem 1         300,00      100,00
11.   Sazečka 1         120,00        40,00
12.   Hrdlo nádrže 1           60,00        20,00
13.   Bruska 2         300,00      100,00
14.   Ruční vrtačka 1         180,00        60,00
15.   Zvedák 1        900,00      300,00
16.   Vodováha 1        600,00      200,00
17.   Koš proutěný 1        120,00        40,00
18.   Lednička Samsung 1    12 000,00    4 000,00
19.   Rádio budík Smarton 1        300,00      100,00
20.   Botníková skříňka polovysoká 4        900,00      300,00
21.   Regál polovysoký 1        600,00      200,00
22.   Šatní skříň 1     1 500,00      500,00
23.   Regál drátěný pojízdný 5     1 200,00      400,00
24.   Koš proutěný 3     3 900,00    1 300,00
25.   Šperkovnice lakovaná 1     1 500,00      500,00
26.   Truhla dřevěná 1     1 500,00      500,00
27.   Malířský váleček s tyčí 1        900,00      300,00



28.   Soška porcelánová s rokokovou
        tématikou 2     600,00 200,00
29.   Komoda s proskleným nástavcem  1 15 000,00          5 000,00
30.   Příborník prosklený dvoukřídlý  1   1 500,00 500,00
31.   Příborník prosklený jednokřídlý  1   1 200,00 400,00
32.   Komoda nízká 1   1 500,00 500,00
33.   Truhla dřevěná 1   1 500,00 500,00
34.   Komoda polovysoká 2   3 000,00          1 000,00
35.   Truhla dřevěná malá 1      600,00 200,00
36.   Postel dřevěná 2   1 200,00 400,00
37.   Skříň s nástavcem 3   9 000,00          3 000,00
38.   Židle dřevěná s polstrováním 2      240,00   80,00
39.   Sluneční hodiny kovové 1      300,00 100,00
40.   Skříň dřevěná bez nástavce 2   4 500,00          1 500,00
41.   Stolek kovový drátěný s dřevěnou
        deskou 2   1 200,00 400,00
42.   Židle kovová skládací s dřevěným
       sedákem 3   1 080,00 360,00
43.   Regál dřevěný pojízdný 1      450,00 150,00
44.   Židle dřevěná s červeným
       čalouněním 6      900,00 300,00
45.   Stůl dřevěný oválný skládací černý 1   1 500,00 500,00
46.   Automatická pračka AEG
       LAVAMAT 1 12 000,00          4 000,00
47.   Komoda nízká černá 2      600,00 200,00
48.   Stůl rozkládací černý 3   4 500,00          1 500,00
49.   Stůl jídelní světlý 1      900,00 300,00
50.   Stůl kancelářský černý 1   1 500,00 500,00
51.   Sekretář kancelářský černý s
       nástavcem 1   1 200,00 400,00
52.   Skříňka kancelářská s proskleným
        nástavcem 1      300,00 100,00
53.   Pořadač plastový 1        90,00   30,00
54.   Komoda bílá 2      900,00 300,00
55.   Komoda bílá 1      300,00 100,00
56.   Komoda střední 3   2 700,00 900,00
57.   Komoda střední světlá třídílná  1      600,00 200,00
58.   Židle tmavě hnědá 1      120,00   40,00
59.   Postel světlá dřevěná 2   1 200,00 400,00
60.   Šuple s pojezdem s úložným prostorem
       pod postel 3      360,00 120,00
61.   Lavice dřevěná s úložným
       prostorem 1      900,00 300,00
62.   Komoda dřevěná střední 1   3 000,00          1 000,00
63.   Stůl psací dřevěný 1   3 600,00          1 200,00
64.   Knihovna dřevěná velká 1   2 100,00 700,00
65.   Stolek noční 1      450,00 150,00
66.   Stůl psací černý s kontejnerem  1   1 500,00 500,00
67.   Pneumatika traktorová 2 27 000,00          9 000,00
68.   Krbová kamna 1 30 000,00        10 000,00
69.   Lednička s mrazákem Gorenje  1 15 000,00          5 000,00
70.   Židle dřevěná hnědá 1      120,00   40,00
71.   Židle dřevěná černá polstrovaná  2      240,00   80,00
72.   Popelnice pozink 1   1 500,00 500,00
73.   Radiátor 1      300,00 100,00
74.   Soška zahradní okrasná 1   2 100,00 700,00
75.   Skříň dřevěná prosklená
       dvoukřídlá 1
76.   Skříň dřevěná prosklená
       dvoukřídlá 1



77.   Skříň dřevěná prosklená
       dvoukřídlá 1
78.   Skříň dřevěná prosklená
       dvoukřídlá 1
79.   Skříň dřevěná prosklená
       dvoukřídlá 1
80.   Regál dřevěný 1
81.   Skříň dřevěná se šuplaty 1
82.   Skříň dřevěná prosklená
       jednokřídlá 1
83.   Skříň prosklená jednokřídlá 1

       Položky č. 75,76,77,78,79,80,81,82,83
       jako soubor věcí   9 600,00          3 200,00

84.   Regál kovový 13 11 700,00          3 900,00
85.   Korkové obložení DEKWALL 62 61 200,00        20 400,00
86.   Kotel Vaillant s termostatem 1   2 100,00 700,00

Nejnižší podání činí jednu třetinu rozhodné ceny.

III.
Předmět dražby bude dražen samostatně.

Zaplacení dražební jistoty se nevyžaduje.

IV.
Nejnižší možný příhoz se stanovuje částkou 100,00 Kč.

V.
Soudní exekutor upozorňuje, že při rozvrhu podstaty se mohou oprávněný, ti, kdo do řízení přistoupili jako
další oprávnění, a další věřitelé domáhat uspokojení jiných vymahatelných pohledávek nebo pohledávek
zajištěných zadržovacím nebo zástavním právem nebo zajišťovacím převodem práva, než pro které byla
nařízena exekuce, jestliže je přihlásí nejpozději do zahájení dražby, jestliže v přihlášce uvedou výši
pohledávky a jejího příslušenství a prokáží-li je příslušnými listinami.

K přihláškám, v nichž výše pohledávky nebo jejího příslušenství nebude uvedena, se nepřihlíží.

VI.
Vydražitel je povinen vydraženou movitou věc s příslušenstvím převzít bezprostředně po udělení příklepu a
po  zaplacení  nejvyššího  podání.  Vydražitel  musí  nejvyšší  podání  ihned  zaplatit;  neučiní-li  tak,  draží  se  věc
znovu, bez jeho účasti. Nejvyšší podání přesahující limit pro hotovostní platební styk musí vydražitel zaplatit
bezhotovostní platbou do sedmi dnů od udělení příklepu, jinak bude nařízena opětovná dražba. Zaplatí-li
vydražitel nejvyšší podání řádně a včas, přejde na vydražitele vlastnické právo k vydražené věci anebo
souboru vydražených věcí, a to s právními účinky k okamžiku udělení příklepu. Přechodem vlastnictví na
vydražitele zanikají zástavní a zadržovací práva a další práva váznoucí na věci.

VII.
Vyzývají se všichni, kdo hodlají uplatnit právo, které nepřipouští dražbu věci, aby tak učinili
bezodkladně u podepsaného soudního exekutora.

Poučení: Proti dražební vyhlášce není odvolání přípustné.

Ve Zdíkově, dne 03.01.2018

           Mgr. Kamil Košina
  soudní exekutor v Prachaticích



Tato dražební vyhláška se doručuje:

- oprávněnému
- povinnému
- orgánu obce, v jejímž obvodu bude dražba konána
- orgánu obce, v jejímž obvodu má povinný bydliště/sídlo
- úřední deska Exekutorského úřadu v Prachaticích

Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím
provozovatele  poštovních  služeb,  který  je   platný  i  bez  těchto  náležitostí.  Dle  ust.  §  17b  stavovského  předpisu  Exekutorské  komory
České  republiky  –  kancelářský  řád,  k  písemné  žádosti  účastníka,  kterému  byl  listinný  stejnopis  tohoto  dokumentu  doručen,  se  zašle
elektronickou poštou na elektronickou adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená v elektronické podobě a podepsaná podle §
16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat.


		2018-01-04T11:32:50+0100
	Zdíkov
	Kamil Košina
	Jsem autorem tohoto dokumentu




